Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:52
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-szk-3000t-szlifierka-katowa-230mm-3000w-pm-szk-3000t-p-1362.html
POWERMAT PM-SZK-3000T
- SZLIFIERKA KĄTOWA
230MM 3000W PM-
SZK-3000T
Cena 87.42 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-SZK-3000T - SZLIFIERKA KĄTOWA 230MM 3000W PM-SZK-3000T
DANE TECHNICZNE
Moc: 3000 W
Napięcie zasilania: 230V / 50Hz
Prędkość obrotowa: do 6500 obr. / min
Średnica tarczy: 230 mm
Maksymalna średnica cięcia: 20 mm
Gwint wrzeciona: M14
Regulacja rękojeści: -90 stopni / 0 stopni / +90 stopni
Kasa ochronności: II
Waga netto: 4,6 kg
Szlifierka kątowa firmy POWERMAT przeznaczona do cięcia, szlifowania, oczyszczania materiałów takich jak: metal, drewno,
beton, tworzywa sztuczne, i wiele innych. Znajduje szerokie zastosowanie w warsztacie, podczas prac remontowych i
budowlanych. Wyposażona w bardzo mocny i wydajny silnik 3000W, który z łatwością uzyskuje prędkość na poziomie 6500
obr/min, funkcja SOFT-START zapewnia płynne zwiększanie obrotów od zera do maksymalnej wartości przy starcie.
Obrotowa rękojeść ułatwia pracę w każdej pozycji.
WYPOSAŻENIE
Szlifierka kątowa
Klucz do odkręcania tarczy
Oryginalne opakowanie
PORĘCZNA I WYGODNA
wygenerowano w programie shopGold
Ergonomiczna smukła obudowa oraz możliwość zamontowania przedniej rękojeści w trzech pozycjach gwarantuje
pewny chwyt dla każdego użytkownika.
Szybki demontaż osłony, dzięki zastosowaniu klamry zaciskowej zamiast tradycyjnego zacisku śrubowego.
Duży przycisk blokady wrzeciona ułatwia i przyspiesza proces wymiany tarczy.
REGULOWANA RĘKOJEŚĆ OBROTOWA
Możliwość regulacji rękojeści w zakresie 180 stopni (przekręcanie o 90 stopni w lewo lub w prawo). Z uwagi na gabaryty
urządzenia możliwość zmiany kąta rękojeści staje się bardzo przydatnym atrybutem ułatwiającym pracę w każdej pozycji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold